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ÅRSBERETNING FAU MJØLKERÅEN SKOLE 

FOR 

SKOLEÅRET 2021 – 2022 

 

Møter:  

FAU har avholdt i alt 8 ordinære styremøter skoleåret 2021 - 2022. 

Medlemmer:  

FAU ved Mjølkeråen skole har bestått av: 

Jeanette Meyer    Leder 

Anette Støylen Sæhle    Nestleder 

Espen Monsen     Kasserer 

Tina Ansell    Sekretær 

Janniche Liseth Leganger   Medlem 

Jørgen Toppe Aarlie    Medlem 

Geir Arne Aasen   Medlem 

Truls Flønes Lillebø   Medlem 

Wenny Karin Bernes   Medlem 

Magnhild Lekva    Medlem 

Hege Sellevåg     Medlem 

Nina T. Rasmussen   Medlem 

Ida Rasmussen    Medlem 

Cathrine Carlsen-Raftevoll  Medlem  

 

SAKER FAU HAR JOBBET MED I LØPET AV ÅRET: 

Ettermiddagsaktiviteter  

Våren 2022 har FAU arrangert ettermiddagsaktiviteter for barnetrinnet. Det ble arrangert kurs i 

Street-dance og koding. Kursen var satt opp på tirsdager etter skolen. PÅ danse var det kurs for 2. og 

3. trinn samt for 4. og 5. trinn. Det var to elever fra 9. trinn som holdt 5 ukers street-dance kurs. Disse 

kursene ble så populære at det ble satt opp venteliste og en kursdag ekstra hver uke. 

Det ble også arrangert Kodekurs for 6. og 7.trinn. Her var det 4 påmeldte og litt varierende oppmøte. 

Kurset ble holdt på mediesenteret på ungdomskolen om tirsdagene. Kursholderene fikk 500,- pr 

kursdag i honorar for å holde kursene. 
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Trafikkgruppen 

Trafikkgruppen har jobbet med følgende i fjor:  

• Fått satt opp porter for å begrense trafikken inn på skoleområdet  

• Satt opp sperrejeksler for å hindre parkering i snuplassen  

• Etablert parkering for foreldre til 1. trinn for å slippe de av og på til SFO  

• Opprettholdt gå-grupper på våren 2022  

• Satt opp skilt om Hjertesone  

• Vært i dialog med borettslaget og kommunen angående belysning og å få opp nytt 

overgangsfelt i Marikollen 

• Vært i dialog med Beintøft om å opprettholde kampanjen utover høsten 2022 

• Pushet på for at det er blitt utført nødvendig vedlikehold av grusstiene på begge sidene 

av fotballbanen 

 

Trafikalt grunnkurs 

Det ble litt utsettelser pga corona, men kurset ble gjennomført fra januar til mars 2022. Det var bra 

oppslutning om kurset og det var 4 fulle kurs (64 elever) på skolen etter skoledagen var ferdig. FAU 

forhandlet frem en lavere pris for alle, og på tross av covid restriksjoner fikk vi til å gjennomføre 

kursene på Skolen. Kurset vi satte opp i desember har vi måtte flytte pga at lærer ble syk og en del 

elever kunne ikke stille likevel. Prisene vi fikk fremforhandlet var: Pris trafikalt grunnkurs 700 kr ( 

vanlig pris 1250 kr ). Pris mørkekjøring 1800 kr (vanlig pris 2400 kr ) 

 

TV-aksjonen 

FAU stilte med et godt lag og TV-aksjonen, 24.10.18, var godt organisert. Nok bøssebærere fra de 

forskjellige klassene på ungdomstrinnet. Innlevering av bøssene til TV-aksjonen i sentrum, gikk også 

fint.  

 

Skoleballet  

Skulle egentlig vært i januar 2021, men ble avholdt i mai pga covid. FAU sin jobb var å få vakter og vi 

ble ca 70 foreldre + FAU medlemmer i aksjon for å få gjennomført ballet. Det ble en kjempesuksess i 

år også. Etter 2 år med covid var det storveis å endelig få et sosialt arrangement for elevene. 

 

Karneval / disco, barnetrinnet 

Ble i år endelig gjennomført etter covid nedstengingen. Arrangementet er for 1. – 3. klasse og 4. – 7. 

klasse og delt inn i to puljer etter hverandre. Innbydelse distribueres via skolen. Karneval / disco ble 

godt gjennomført og gikk veldig fint. Rutinene begynner å sitte og klassekontaktene gjorde en fin 
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jobb med å skaffe vakter og bake kaker. Dette er blitt er arrangement som fungerer fint. I år ble det 

også et liten overskudd til FAU på NOK 6965,- 

 

Elevskap på ungdomstrinnet 

Skapene som ble kjøpt inn i 2021 – 2020 ble tatt i bruk på 2 trinn på ungdomsskolen. Vi klarte i løpet 

av skoleåret 2021 – 2022 å kjøpe inn skap til resten av ungdomsskolen sånn at det nå er skap til alle 

elevene på alle trinn på ungdomskolen. Skapene ble kjøpt brukt, vi fikk de transportert hit fra 

Østlandet og jobbet 2-3 dugnader med klargjøring og montering. Utlegget for skapene for siste 

trinnet ble NOK 23.369,- Totalt har FAU brukt NOK 103.954 for skap, låser og vedlikehold for å få dem 

på plass.  

  

17. mai  

Etter to år med corona-tiltak ble det endelig mulig for foreldrene i 3. klasse å arrangere en skikkelig 

17. mai! FAU er imponert over gjennomføringen, spesielt med tanke på at dette var den første 17. 

mai mange av 3. klasse-foreldrene har deltatt i på Mjølkeråen. Det ble naturlig nok mye nytt å sette 

seg inn i for komiteen, men med løsningsorientert og kreativ tankesett ble det en stor og fin fest. 

Erfaringene fra 17. mai vil bli tatt med videre og presentert for neste års 17. mai komite. Resultatet 

av 17. mai feiringen ble NOK 47.709,47.  

 

Flerbrukshall 

FAU har fortsatt å bidra i arbeidsgruppen; Mjølkeråen for Nærmiljøet bestående av ildsjeler i 

nærmiljøet, Bergen Nord, Salhus Turn, Salhus Håndball og skolen, som har jobbet opp mot lokale 

myndigheter og politikere for å få gjennomslag for at det bygges en flerbrukshall på Mjølkeråen. 

Hallen har nå kommet med på høringsutkastet til ny skolebruksplan, hvor vi er omtalt eksplisitt og 

det er satt på planen at dette gjennomføres. Det har blitt bevilget 4 millioner fra kommunen til 

prosjektering av ny hall på Mjølkeråen. Gruppen har hatt møter med diverse komitéer, politiske 

partier og andre som kan påvirke denne saken. Vi har sendt dokumentasjon og informasjon til 

politikere, samt vært synlig i både BA og Åsane Tidende. Dette arbeidet kommer til å fortsette til 

spaden står i jorden.  

 

ØVRIGE SAKER SOM FAU HAR VÆRT INVOLVERT I SKOLEÅRET 2021 – 2022  

• Samarbeidet med skolen om skoleruten for 2022/2023. 

• Mjølkeråen Lekene (ML) ble gjennomført 08. juni 2022. FAU sørget for saft under årets 

arrangement. Samt bemannet saft stasjonen.  

• Organisert FAU sitt lager på ungdomsskolen.  
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SU-møter (Samarbeidsutvalget)  

Det har blitt gjennomført et møte i Samarbeidsutvalget i løpet av skoleåret 2021 - 2022. Dette møtet 

ble avholdt 29.11.2021 og referat finnes på skolens hjemmeside. 

 

Klassekontaktmøter  

Det ble gjennomført et klassekontaktmøte skoleåret 2021/2022. Dette var et informasjonsmøte for 

klassekontaktene og ble holdt i forbindelse med FAU sitt årsmøte 15.092021. 

 

Kvalitetsoppfølgingen 

24.mars 2022 var det vanlig kvalitetsoppfølging på skolen med Skolens ledelse, lærere og elever.  

 

Økonomi  

FAU har en sunn og god økonomi. FAU søker jevnlig etter midler slik at det er mulig å bidra til innkjøp 

av leker og utstyr o.l. som kommer elevene til gode. 

 

Oppsummering 

FAU opplever at det er et positivt samarbeid og god kommunikasjon mellom FAU og skolen. FAU og 

skolen jobber også godt sammen på saker hvor man ønsker/trenger ekstra påtrykk for å bli hørt. 

Samarbeidsutvalget og skolemiljøutvalget ved skolen er også blitt videreført i løpet av skoleåret 

2021/2022.  
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Regnskap 
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Om finansresultatet     

Grunnet den betydelige usikkerheten i markedet som følge av krigen i Ukraina har det hatt en 

betydelig innvirkning på våre plasseringer. Da disse er ment som langsiktige plasseringer vil vi 

overvåke situasjonen, men lar pengene bli stående.      
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Regnskap fra 17. mai-komiteen for 2021 

 

 

 

 


